BASEGRI

IV BIEG INSTALATORA ROTENSO 2018

Organizator: HVACR.pl

Data: 2018-06-03 B4SP®&RT
Miejsce: Bydgoszcz INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 10 km

Klasyfikacja: M-30

Czas
brutto
10km

Czas
netto
10km

Announcer
9.8km

Tempo Tempo
min/km km/h

Zawodnik

Kategoria Mkat

10

11

12

13

14

15

MOTOCZYNSKI
Wojciech
LIDZBARSKI
Janusz
KOLAKOWSKI
Tomasz
MACKOWSKI
Maciej

PELC Marcin

KMITTA Leszek

SARNECKI Michat

tAZ Kamil

KUSNIEREK
Bartosz

KULAKOWSKI
Krzysztof

JUNIK tukasz

KLIMEK tukasz
GORZYCKI
Stawomir

OLEJNIK Krzysztof

ROMANOWSKI
Michal

403

235

165

255

370

398

194

26

287

316

217

74

36

215

317

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UPS BYDGOSZCZ

ATI SYSTEMY ELEKTRONICZNE GRUDZIADZ

RUN BYDGOSzZCZ
PALUKI RUNNING TEAM

RUN PASJA BYDGOSZCZ

H20 TEAM MWIO GRUDZIADZ

ANIRO RUN TEAM

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

10

11

12

13

14

15

UP System

HYDROTERM Krzysztof

Chudy

PWiK Sp. z 0.0.
Inowroctaw

ATI Systemy
Elektroniczne
Grudzigdz

P.W. Jakub Oskiewicz

RUREX

Miejskie Wodociagi i
Oczyszczalnia sp. z
0.0.

Aniro sp z.0.0

Atelbud

00:00:01

00:00:02

00:00:02

00:00:01

00:00:01

00:00:03

00:00:05

00:00:03

00:00:03

00:00:03

00:00:03

00:00:04

00:00:01

00:00:06

00:00:02

00:36:23

00:37:05

00:38:32

00:38:55

00:39:56

00:39:48

00:39:49

00:40:23

00:40:34

00:40:53

00:41:54

00:42:04

00:42:20

00:42:36

00:42:53

00:37:12.65

00:37:54.85

00:39:18.50

00:39:39.70

00:40:34.55

00:40:39.60

00:40:44.85

00:41:11.60

00:41:27.85

00:41:42.55

00:42:43.85

00:42:54.65

00:43:07.15

00:43:26.35

00:43:34.65

00:37:14.05

00:37:56.90

00:39:20.90

00:39:41.40

00:40:36.45

00:40:42.95

00:40:50.15

00:41:15.05

00:41:31.15

00:41:46.50

00:42:47.60

00:42:58.65

00:43:08.60

00:43:33.20

00:43:37.55

+00:00:42
(1.9%)
+00:02:05
(5.3%)
+00:02:27
(6.2%)
+00:03:21
(8.3%)
+00:03:26
(8.5%)

+00:03:32
(8.7%)

+00:03:58
(9.7%)
+00:04:15
(10.3%)
+00:04:29
(10.8%)
+00:05:31
(12.9%)

+00:05:42
(13.3%)

+00:05:54
(13.7%)
+00:06:13
(14.3%)
+00:06:22
(14.6%)

3:43

3:47

3:55

3:58

4:03

4:03

4:04

4:07

4.08

4:10

4:16

4:17

4:18

4:20

4:21

16.1
(100%)
15.8
(98.1%)
15.3
(95.0%)
15.1
(93.8%)
14.8
(91.9%)
14.8
(91.9%)

14.7
(91.3%)

14.6
(90.7%)
14.5
(90.1%)
14.4
(89.4%)
14
(87.0%)

14
(87.0%)

13.9
(86.3%)
13.8
(85.7%)
13.8
(85.7%)


http://b4sport.pl

Czas Czas
Announcer netto brutto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Kategoria Mkat 9.8km 10km 10km R6zn min/km km/h
BRZUCHALSKI +00:06:27 13.7
16 Mati 96 M-30 16 00:00:24 00:42:48 00:43:39.70 00:44:04.60 (14.8%) 4:22 (85.1%)
Instalacje wod-kan i .0&-
17 NAGOBZYSKI 17 BIEGAM WSPIERAM MOTYWUJE M-30 17 c.o Grzegorz 00:00:05 00:43:04 00:43:51.70 00:43:57.15 LYo 4:23 i
Arkadiusz . (15.2%) (85.1%)
Gryszéwka
FLORIANCZYK MWiO Sp. z 0.0. w . e o o +00:06:43 13.7
18 Damian 64 H20 TEAM MWIO GRUDZIADZ M-30 18 Grudziadzu 00:00:03 00:43:02 00:43:56.30 00:44:00.15 (15.3%) 4:23 (85.1%)
. +00:08:16 13.2
19 ZARECKI Piotr 319 PALUKI RUNNING TEAM M-30 19 00:00:06 00:44:33 00:45:28.70 00:45:34.70 4:32
(18.2%) (82.0%)
MODRZYNSKI ) +00:08:32 13.1
20 Jacek 24 M-30 20 NTs Daria Poczta 00:00:04 00:44:49 00:45:44.85 00:45:49.80 (18.7%) 4:34 (81.4%)
JANCZARSKI . o e, . +00:08:33 13.1
21 Marcin 20 ANIRO RUN TEAM M-30 21 00:00:05 00:44:55 00:45:46.30 00:45:51.85 (18.7%) 4:34 (81.4%)
22 SOLECKI Michat 18 ANIRO RUN TEAM M-30 22 00:00:05 00:44:57 00:45:54.90 00:46:00.80 +00:08:42 4:35 13.1
T U e R (19.0%) ' (81.4%)
KRZEMINSKI +00:09:01 13
23 Bartosz 328 RUN PASJA BYDGOSZCZ M-30 23 Art-Deco Remonty 00:00:02 00:45:12 00:46:13.80 00:46:16.40 (19.5%) 4:37 (80.7%)
- +00:09:26 12.9
24 GOLATA Wojciech 95 WILCZA WATAHA M-30 24 00:00:07 00:45:55 00:46:39.55 00:46:47.05 4:40
(20.2%) (80.1%)
. . e e Ao +00:09:42 12.8
25 HEJNA Kamil 321 M-30 25 00:00:20 00:46:01 00:46:54.75 00:47:15.60 (20.7%) 4:41 (79.5%)
REDLARSKI MWiO SP. Z 0.0. +00:09:45 12.8
26 Michat 141 H20 TEAM MWIO GRUDZIADZ M-30 26 GRUDZIADZ 00:00:04 00:46:03 00:46:58.50 00:47:02.95 (20.8%) 4:41 (79.5%)
27 SWIE.RCZYNSKI 16 ATHLETICOMED BYDGOSZCZ M-30 27 00:00:12 00:46:41 00:47:34.85 00:47:47.15 oo Aies 4:45 e
Marcin (21.8%) (78.3%)
PAWEL
28 MARCZYNSKI 58 M-30 28 00:00:05 00:46:44 00:47:37.65 00:47:43.55 +00:10:25 4:45 12.6
(21.9%) (78.3%)
Marshall
. +00:10:35 12.6
29 CYL Dawid 4 M-30 29 00:00:11 00:46:56 00:47:48.20 00:47:59.60 (22.2%) 4:46 (78.3%)
+00:10:37 12.5
30 STAFIE) Sylwester 259 ROTENSO TEAM M-30 30 ROTENSO 00:00:02 00:46:57 00:47:50.40 00:47:53.00 (22.2%) 4:47 (77.6%)
. () . 0
31 CZYZEWSKI 332 GRUPA KACZMAREK M-30 31 GRUPA KACZMAREK 00:00:13 00:47:56 00:48:47.15 00:49:00.45 +00:11:34 4:52 12.3
Mateusz (23.7%) (76.4%)
+00:11:49 12.2
32 WITEK Karol 90 M-30 32 00:00:11 00:48:13 00:49:02.60 00:49:14.10 (24.19%) 4:54 (75.8%)
JARANTOWICZ .00- .A9- .40- e +00:12:09 12.1
33 Adam 388 M-30 33 00:00:21 00:48:25 00:49:22.25 00:49:44.00 (24.6%) 4:56 (75.2%)
. +00:12:23 12.1
34 DRWECKI Daniel 336 BIEGNI) Z PROSERVICE M-30 34 00:00:14 00:48:36 00:49:36.00 00:49:50.10 4:57
(25.0%) (75.2%)
. .00- .48: :49: o +00:12:28 12.1
35 ZAMOJSKI Andrzej 86 M-30 35 00:00:12 00:48:47 00:49:41.60 00:49:53.65 (25.1%) 4:58 (75.2%)
RUSZKIEWICZ +00:12:57 12
36 tukasz 151 M-30 36 GFlI 00:00:29 00:49:18 00:50:09.70 00:50:39.40 (25.8%) 5:01 (74.5%)
. A, o, en. =n. +00:13:19 _. 11.9
37 BUTRYM Piotr 121 M-30 37 00:00:12 00:49:29 00:50:31.85 00:50:44.65 (26.4%) 5:03 (73.9%)



Czas
brutto
10km

Czas
netto
10km

Announcer
9.8km

Tempo Tempo

Msc Zawodnik Ré6zn min/km km/h

Kategoria Mkat

38 WLADYKA Pawet 236  KLIMOR TEAM M-30 3 KHMORSP.20.0.5p. 14.00.09 00:49:39  00:50:32.35 00:50:42.30 001319 5,45 119

K. (26.4%) (73.9%)
BIALOBLOCKI +00:13:28 11.8

39 marek 378 KB LECH RYPIN M-30 39 00:00:20 00:49:33  00:50:40.85 00:51:01.45 | " " 5:04 "
JELINSKI . o o - +00:13:32 _ 11.8

40 \overtof 291  MECHVENT TEAM M-30 40  MechVent Team 00:00:33 00:49:54  00:50:45.55 00:51:19.05 | ~% 5:04 %
41 RADKA Michat 237  KLIMOR TEAM M-30 a1 KUMORSP.zo0.0.5p.  4.66.09 00:49:44  00:50:48.45 00:50:57.60 001335 5.0p 118

K. (26.8%) (73.3%)
+00:13:42 11.8

42 SZULC Radek 386 M-30 42 00:00:20 00:50:03  00:50:55.15 00:51:15.20 """ 5:05 %
KACZMAREK +00:13:49 11.8

43 oo pastion 199 M-30 43 00:00:27 00:50:13  00:51:01.85 00:51:29.20 """ 5:06  .."
+00:14:13 11.7

44 LACH Pawet 275 M-30 44 00:00:25 00:50:28  00:51:26.10 00:51:51.10 . *° 5:08 L.
ARACH +00:14:43 11.6

45 D emystaw 179 M-30 45 00:00:18 00:51:05  00:51:55.95 00:52:14.25 oo *° 511 %
OLIJARCZYK KLIMOR Sp. 7 0.0. Sp. . o . . +00:14:46 _ 11.5

46 oot 240  KLIMOR TEAM M-30 46 00:00:09 00:51:04  00:51:59.05 00:52:08.65 o, " 511  .°.
47 MIKLASZ Piotr 334  KLIMOR TEAM M-30 47  KUMORSP.zo0.0.5p- 1.60:14 00:51:27  00:52:26.40 00:52:41.30 001213 5.4, 114

K. (29.0%) (70.8%)
LOBOCKI +00:15:37 11.4

48 oo aztof 5 M-30 48 00:00:22 00:51:58  00:52:49.85 00:53:12.15 .o’ 517 o
. ) ) +00:16:01 11.3

49 MIERZWA Damian 175  RUN TEAM SEPOLNO KRAJENSKIE M-30 49 00:00:35 00:52:11  00:53:13.80 00:53:49.15 [ ®. """ 519 %

. (] . (o]

Body Joy Roma Deka AL . A A +00:17:17 _. 11

50 DEKA Ireneusz 298 M-30 50 finess ustug transoprt 00:00:17 00:53:35  00:54:30.25 00:54:48.15 LU Y 527 L

51 GZYL Mikolaj 125  JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM M-30 51 00:00:29 00:53:29  00:54:33.15 00:55:02.50 (J;(;Oé};):zo 5:27 (1618 59

. (] . (o]
52 BEREDA Adam 242  KLIMOR TEAM M-30 52 KUMORSP.z0.0.5p. 450010 00:53:52  00:54:54.70 00:55:05.20 1001742 559 109

K. (32.2%) (67.7%)
MAJCHRZAK an. . - _— +00:17:48 _ 10.9

53 powid 156 M-30 53 00:00:35 00:53:53  00:55:01.50 00:55:37.35 ", " 530 7
+00:18:00 10.9

54 KOLACZ Artur 219  ALNOR M-30 54 00:00:08 00:54:12  00:55:13.35 00:55:21.60 oo 531 o
SZYMANSKI +00:19:00 10.7

55 e 154 M-30 55  DTM System 00:00:08 00:55:15  00:56:13.10 00:56:21.70 "o 7 537
+00:19:11 10.6

56 NOWAK Tomasz 286 M-30 56 00:00:25 00:55:18  00:56:23.80 00:56:49.00 "o "~ 538 ot
FRYDRYCH +00:19:11 10.6

50 el 285 M-30 57 00:00:25 00:55:17  00:56:24.10 00:56:49.40 "o "~ 538 b
+00:20:26 10.4

58 CISZEWSKI Pawet 266 M-30 58 00:00:33 00:56:31  00:57:39.20 00:58:13.10 [0 =" 546 O
) +00:20:30 10.4

50 PALKA Mariusz 264  ROTENSO TEAM M-30 50  ROTENSO 00:00:02 00:56:41  00:57:43.50 00:57:46.10 o~ 546 S

. (] . (o]
+00:20:46 10.3

60 BOLLIN kukasz 288 M-30 60  GFI 00:00:29 00:56:50  00:57:59.60 00:58:29.25 oo " 548



Czas Czas

Announcer netto brutto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Kategoria Mkat 9.8km 10km 10km R6zn min/km km/h
GROCHOWSKI +00:20:46 10.3
60 Jakub 73 JW1515 M-30 61 00:00:32 00:56:59 00:57:59.60 00:58:31.60 (35.8%) 5:47 (64.0%)
i . an. e Ea. o, +00:20:53 _. 10.3
62 SWIECIOK Andrzej 414 M-30 62 00:00:28 00:56:56 00:58:05.90 00:58:34.45 (36.0%) 5:48 (64.0%)
. An. ea. Ea. ‘Eo. +00:20:56 _. 10.3
63 MURAWSKI Piotr 8 M-30 63 00:00:51 00:57:13 00:58:09.20 00:59:00.30 (36.0%) 5:48 (64.0%)
Gminne
BOHDZIEWICZ Przedsiebiorstwo AN, . Eo. Eo. +00:20:57 _. 10.3
64 Pawet 296 M-30 64 Komunalne 'Eko- 00:00:18 00:56:50 00:58:10.30 00:58:28.95 (36.0%) 5:49 (64.0%)
Babice' Sp. z o.0.
KUJAWA +00:21:00 10.3
- :00: :57: :58:13. :58:54. 4
65 Przemystaw 309 M-30 65 00:00:41 00:57:20 00:58:13.30 00:58:54.50 (36.1%) 5:49 (64.0%)
. . s, Ea. ‘o, +00:21:13 _, 10.3
66 KODRANC Marcin 345 M-30 66 00:00:21 00:57:14 00:58:26.55 00:58:47.70 (36.3%) 5:50 (64.0%)
RYCHLOWSKI +00:21:19 10.2
67 Artur 223 SYSTHERM SPORT TEAM M-30 67 SYSTHERM 00:00:47 00:57:30 00:58:32.10 00:59:20.05 (36.4%) 5:51 (63.4%)
. +00:21:30 10.2
68 SLADEWSKI Rafat 127 M-30 68 00:00:32 00:57:31 00:58:43.50 00:59:16.20 (36.6%) 5:52 (63.4%)
GORBASZEWICZ +00:21:33 10.2
69 Lukasz 277 M-30 69 00:00:49 00:57:43 00:58:46.50 00:59:35.80 (36.7%) 5:52 (63.4%)
GRUSZECZKA +00:21:36 10.2
70 Patryk 331 POLSKA GRUPA BIEGOWA M-30 70 00:00:08 00:57:26 00:58:49.50 00:58:57.65 (36.7%) 5:52 (63.4%)
. . . Eo. o, +00:21:49 _ 10.2
71 JANKE Damian 306 M-30 71 00:00:38 00:57:49 00:59:02.30 00:59:41.00 (37.0%) 5:54 (63.4%)
ZUCHELKOWSKI +00:22:06 10.1
72 Rafat 224 M-30 72 00:00:20 00:58:03 00:59:18.90 00:59:39.15 (37.3%) 5:55 (62.7%)
. . . 1. ha. +00:24:24 _ 9.7
73 SZAKALSKI Michat 19 M-30 73 00:00:08 01:00:44 01:01:36.90 01:01:45.45 (39.6%) 6:09 (60.2%)
KASPROWICZ +00:24:30 9.7
74 Piotr 15 JW1515 M-30 74 00:00:30 01:00:28 01:01:43.55 01:02:13.95 (39.7%) 6:10 (60.2%)
WISNIEWSKI +00:24:33 9.7
75 e 387 M-30 75 00:00:34 01:00:27 01:01:46.05 01:02:20.85 (39.8%) 6:10 (60.2%)
+00:24:47 9.7
76 MIZEREK Rafat 186 M-30 76 00:00:31 01:00:56 01:02:00.20 01:02:31.55 (40.0%) 6:12 (60.2%)
ATl Systemy +00:25:19 9.6
77 KOSIK Marcin 206 ATI SYSTEMY ELEKTRONICZNE GRUDZIADZ M-30 77 Elektroniczne 00:00:12 01:01:16 01:02:32.05 01:02:44.95 N 6:15 :
. (40.5%) (59.6%)
Grudzigdz
TOMASZEK +00:25:43 9.5
- :00: :01: :02:55. :03:37. 117
78 Sebastian 211 ATOS BYDGOSZCZ M-30 78 00:00:42 01:01:42 01:02:55.80 01:03:37.95 (40.9%) 6:1 (59.0%)
SIERADZKI +00:25:55 9.5
79 Damian 230 M-30 79 00:00:41 01:01:49 01:03:07.95 01:03:49.80 (41.1%) 6:18 (59.0%)
80 GAWLIK Jacek 191 M-30 80 Projekt Complex 00:00:19 01:02:08 01:03:12.80 01:03:32.65 +00:26:00 6:19 9.5
j p :00: :02: :03:12. :03:32. (41.1%) : (59.0%)
NIZWANTOWSKI +00:26:18 9.4
81 Rafat 161 M-30 81 00:00:16 01:02:13 01:03:31.00 01:03:47.80 (41.4%) 6:21 (58.4%)
82 SYLDATK Marcin 284 M-30 82 Polimex Opole 00:00:49 01:02:58 01:04:07.00 01:04:56.00 +00:26:54 6:24 9.4
p :00: :02: :04:07. :04:56. (42.0%) : (58.4%)



Czas Czas
Announcer netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 9.8km 10km 10km Rézn min/km km/h
83 PISANKO Marcin 166 ZP SERWIS M-30 83 ZP SERWIS 00:00:41 01:03:46 01:04:51.15 01:05:32.50 pcaarkes 6:29 o
(42.6%) (57.8%)
MARSZALEK +00:27:45 9.2
84 Przemystaw 207 ALFACO RUNNING TEAM M-30 84 ALFACO 00:00:00 01:04:58.40 01:04:58.40 (42.7%) 6:29 (57.1%)
JASTRZEBOWSKI SYSTHERM Technik AN, . A, ne. +00:28:04 _, 9.2
85 Artur 192 SYSTHERM SPORT TEAM M-30 85 Sph 2ot 00:00:47 01:03:55 01:05:16.90 01:06:04.85 (43.0%) 6:31 (57.1%)
86 SKORUPKA Radek 304 KS ULUNG M-30 86 00:00:40 01:04:03 01:05:28.20 01:06:08.50 +00:28:15 6:32 9.2
T T e R (43.2%) ' (57.1%)
KLIMOR Sp. z o0.0. Sp. A, s nE. nE. +00:28:30 _. 9.1
87 MIOTK Marek 273 KLIMOR TEAM M-30 87 K. 00:00:10 01:04:21 01:05:43.60 01:05:54.40 (43.4%) 6:34 (56.5%)
+00:28:33 9.1
88 CYBUL Krzysztof 134 M-30 88 00:00:44 01:04:43 01:05:46.55 01:06:31.50 (43.4%) 6:34 (56.5%)
MICHALOWSKI +00:29:07 9
89 Cezary 220 ALNOR M-30 89 00:00:09 01:05:21 01:06:20.20 01:06:29.30 (43.9%) 6:38 (55.9%)
90 KACZMAREK 130 GRUPA KACZMAREK M-30 90 GRUPA KACZMAREK 00:00:48 01:05:33 01:06:51.65 01:07:40.20 +00:29:39 6:41 9
Pawet (44.3%) (55.9%)
+00:29:41 9
91 SPECJALSKI Pawet 205 ALFACO RUNNING TEAM M-30 91 ALFACO 00:00:41 01:05:37 01:06:53.65 01:07:35.00 (44.4%) 6:41 (55.9%)
. () . 0
CENTALA +00:30:16 8.9
92 Jarostaw 394 TEAM KUCYKI M-30 92 00:00:43 01:06:06 01:07:29.15 01:08:12.75 (44.9%) 6:44 (55.3%)
= KLIMOR Sp. z o0.0. Sp. A, o, 1. 1n. +00:33:03 _ 8.5
93 STEC Jacek 241 KLIMOR TEAM M-30 93 K. 00:00:09 01:09:08 01:10:16.00 01:10:25.95 (47.0%) 7:01 (52.8%)
KARASZEWSKI +00:33:52 8.4
94 Mikotaj 373 M-30 94 00:00:15 01:09:36 01:11:05.35 01:11:21.15 (47.7%) 7:06 (52.2%)
. PWiK Sp. z 0.0. A, AL 1o 1o +00:36:01 _ 8.2
95 HALAMA Marcin 410 M-30 95 Inowroctaw 00:00:16 01:11:33 01:13:13.65 01:13:30.10 (49.2%) 7:19 (50.9%)
SMOLARA +00:36:26 8.1
96 Sebastian 276 ALFACO RUNNING TEAM M-30 96 ALFACO 00:00:44 01:12:30 01:13:38.70 01:14:23.20 (49.5%) 7:21 (50.3%)
97 KOWALCZYK Piotr 234 ALNOR M-30 97 00:00:00 01:14:24 01:15:16.00 01:15:16.00 +00:38:03 7:31 8
e o e e (50.6%) ' (49.7%)
JANKOWSKI .00- 97 YT 29 +00:44:50 7.3
98 Dawid 142 M-30 98 00:00:51 01:21:01 01:22:02.65 01:22:53.75 (54.6%) 8:12 (45.3%)
+00:45:17 7.3
99 BORUCKI Rafat 202 M-30 99 00:00:44 01:21:10 01:22:30.40 01:23:14.90 (54.9%) 8:15 (45.3%)

Znaleziono 99 wynik(éw)
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